注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空（备注除外）, 如有多分标，按分标分别提供响

应报价表，否则其响应按无效响应处理。

序号 标的的名称 数量及单位 竞标报价 备注

1 监控前端维护 1项 1041600.00 无

2 高压输电线路维护 1项 288000.00 无

3 电缆、传输线路维护 1项 360000.00 无

4 网络信道租赁 1项 439020.00 无

5 通信机房 1项 82000.00 无

竞标总报价（包含税费等所有费用）：

（大写）人民币贰佰贰拾壹万零陆佰贰拾元整 （小写）¥2210620.00

服务期限： 自合同签订之日起一年

服务地点： 凭祥市内采购人指定地点。

优惠及其它：

（1）满足本次竞标全部采购需求所应提供的服务服务的价格；

（2）其它：包含监控前端维护服务所需的前端设备及附属设备的电费及与

该项目相关的重大任务保障、突发事件处置的费用；

（3）材料费、保险费、人工费、运输费、安装调试费、维护费、差旅费（含

出差补助、交通费、食宿费等）、管理费用、税费及项目实施过程中的应预见和

不可预见费用等全部与项目实施有关的费用。